2019 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 河村 和彦

（電話番号：083-222-1111）

新規出店の名称及び出店日に関するお知らせ

当社は、2019 年１月８日に山口県防府市
ほ う ふ し

に店舗を出店することを決定いたしましたが（2019 年 1

月 8日に開示いたしました「新規出店に関するお知らせ」をご参照ください。）、このたび、同店舗

の名称及び出店日を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗の名称：防府店

２．所在地：山口県防府市駅南町 7番 37

３．営業開始時期：2019 年２月 18 日（月）

４．定休日：水曜日

５．営業時間：午前９時 30 分～午後６時

６．電話：0835-21-1111

  f a x：0835-22-2222

〈防府店の前景と地図〉

以上